
ZARZĄDZENIE NR VI/ 185  /11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   16  LISTOPADA  2011

w sprawie : podziału  na Jednostki ogólnych kwot dochodów i wydatków określonych w projekcie uchwały 
budżetowej na 2012 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )   Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

Dokonuje  się  podziału  na  Jednostki  łącznej  kwoty  dochodów  określonych   w  projekcie 
uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2012 rok.

1. Urząd Gminy Tarnów

Dział rozdział NAZWA-TREŚĆ Plan na 2012 r. 
w złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 305 272,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 304 462,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków  europejskich 

1 304 462,00

01095 Pozostała działalność 810,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu 

Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

810,00

600 TRANSPORT  I    ŁĄCZNOŚĆ 40 050,00
60016 Drogi publiczne gminne 40 050,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00
0920 Pozostałe odsetki 50,00

700 GOSPODARKA   MIESZKANIOWA 539 403,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 539 403,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd ,użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

18 124,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu 

Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

229 579,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

250 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00
0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 300,00
71035 Cmentarze 30 300,00

0830 Wpływy z usług 30 300,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 129 651,00
75011 Urzędy wojewódzkie 104 451,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

104 451,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 600,00



Dział rozdział NAZWA-TREŚĆ Plan na 2012 r. 
w złotych

0830 Wpływy z usług  24 600,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

600,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 
,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

3 800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli i ochrony 
prawa

3 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 800,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

800,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 450 300,00
75414 Obrona cywilna 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00

75416 Straż gminna (miejska) 450 000,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 450 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z  ICH  POBOREM 

25 413 953,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 020,00
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 
13 900,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 120,00
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

7 744 989,00

0310 Podatek od nieruchomości 7 369 439,00
0320 Podatek rolny 29 411,00
0330 Podatek leśny 3 884,00
0340 Podatek od środków transportowych 69 255,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 21 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
250 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 984 042,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 539 174,00
0320 Podatek rolny 485 280,00
0330 Podatek leśny 14 646,00
0340 Podatek od środków transportowych 275 942,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 130 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 520 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

483 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 37 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 260 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  180 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 187 902,00



Dział rozdział NAZWA-TREŚĆ Plan na 2012 r. 
w złotych

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 13 907 902,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 280 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 960 313,00
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
18 889 556,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 889 556,00
75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 050 757,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 050 757,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 654 890,00
80104 Przedszkola 216 035,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich 

22 129,75

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich 

3 905,25

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

190 000,00

80195 Pozostała działalność 438 855,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich 

373 026,75

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich 

65 828,25

852 POMOC SPOŁECZNA 7 891 924,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 195 676,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie  (związkom gmin) ustawami 

7 190 676,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

5 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

41 143,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24 350,00

2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

16 793,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

105 079,00

2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

105 079,00

85216 Zasiłki stałe 166 847,00
2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
166 847,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 508,00
2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
208 508,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńzce 40 320,00
Dział rozdział NAZWA-TREŚĆ Plan na 2012 r. 

w złotych
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

40 320,00

85295 Pozostała działalność 134 351,00
2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
134 351,00

853 POZOSTAŁAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 378 715,00
85395 Pozostała działalność 378 715,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich 

374 180,83

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich 

4 534,17

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 403 147,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
138 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 138 000,00
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
2 500,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 500,00
90095 Pozostała działalność 1 262 647,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków  europejskich 

1 242 647,00

RAZEM DOCHODY 60 202 518,00

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
Dzia
ł

Rozdział § Treść Kwota w zł
na 2012 rok

852 POMOC SPOŁECZNA 83 538,00
85202 Domy pomocy społecznej 40 538,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 538,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów, wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
30 000,00

85219 Ośrodki  pomocy społecznej 3 000,00
0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

Razem 83 538,00

3. Szkoła Podstawowa w Błoniu 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
na 2012 rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 376,00
80101 Szkoły podstawowe 1 376,00

0920 Pozostałe odsetki 250,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 126,00

RAZEM 1 376,00



4. Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
na 2012 rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200
80101 Szkoły podstawowe 200

0920 Pozostałe odsetki 200

RAZEM 200

5. Szkoła Podstawowa w Łękawce 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
na 2012 rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 200,00
80101 Szkoły podstawowe 200,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00

RAZEM 55 200,00

6. Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

Dział Rozdzi
ał 

§ Treść Kwota w zł
na 2012 rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 520,00
80101 Szkoły podstawowe 1 020,00

0830 Wpływy z usług 750,00
0920 Pozostałe odsetki 150,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 32 500,00
0830 Wpływy z usług 32 500,00

RAZEM 33 520,00

7. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
na 2012 rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 090,00
80101 Szkoły podstawowe 3 090,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu 

Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 840,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00
80148 Stołówki szkolne 60 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

RAZEM 63 090,00



8. Szkoła  Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
na 2012 rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 200,00
80101 Szkoły podstawowe 1 200,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu 
Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

125,00

0830 Wpływy z usług 125,00
0920 Pozostałe odsetki 300,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00

RAZEM 1 200,00

9. Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
na 2012 rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 950,00
80101 Szkoły podstawowe 950,00

0830 Wpływy z usług 800,00
0920 Pozostałe odsetki 150,00

RAZEM 950,00

10. Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 
Dział Rozdzi

ał 
§ Treść Kwota w zł

na 2012 rok
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 103 200,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00
0690 Wpływy z różnych  opłat 50,00
0920 Pozostałe odsetki 150,00

80148 Stołówki szkolne 103 000,00
0830 Wpływy z usług 103 000,00

RAZEM 103 200,00

11. Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach Małych 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
na 2012 rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 115 152,00
80101 Szkoły podstawowe 300,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00
80104 Przedszkola 62 852,00

0830 Wpływy z usług 62 852,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 52 000,00

0830 Wpływy z usług 52 000,00

RAZEM 115 152,00



12. Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 
Dział Rozdział § Treść Kwota w zł

na 2012 rok
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 350,00

80101 Szkoły podstawowe 1 350,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu 

Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

750,00

0920 Pozostałe odsetki 600,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 58 000,00

0830 Wpływy z usług 58 000,00

RAZEM 59 350,00

13. Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 

Dział rozdział § NAZWA-TREŚĆ Kwota w zł
na 2012 rok

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 72 000,00
80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 72 000,00

0830 Wpływy z usług  72 000,00

RAZEM 72 000,00

14. Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 
Dział Rozdział § Treść PLAN  NA 2012 r.

w złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 100,00

80101 Szkoły podstawowe 250,00
0920 Pozostałe odsetki 250,00

80110 Gimnazja 350,00
0920 Pozostałe odsetki 350,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 39 500,00
0830 Wpływy z usług 39 500,00

RAZEM 40 100,00

15. Publiczne Przedszkole w Tarnowcu 
Dział Rozdział § Treść PLAN  NA 2012 r.

w złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 147 300,00

80104 Przedszkola 147 300,00
0830 Wpływy z usług 147 000,00
0920 Pozostałe odsetki 300,00

RAZEM 147 300,00

16. Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 
Dział Rozdział § Treść PLAN  NA 2012 r.

w złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 80 384,00

80104 Przedszkola 80 384,00
0830 Wpływy z usług 80 284,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00

RAZEM 80 384,00



17. Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze 

Dział Rozdział § Treść PLAN  NA 2012 r.
w złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 95 200,00
80104 Przedszkola 95 200,00

0830 Wpływy z usług 94 900,00
0920 Pozostałe odsetki 300,00

RAZEM 95 200,00

18. Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

Dział Rozdział § Treść PLAN  NA 2012 r.
w złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 000,00
80110 Gimnazja 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 65 000,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000,00
92601 Obiekty sportowe 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

RAZEM 78 000,00

19. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 

Dział Rozdział § Treść PLAN  NA 2012 r.
w złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 700,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 

administracyjnej szkół
700,00

0920 Pozostałe odsetki 700,00

Razem 700,00



§ 2.

Dokonuje  się  podziału  na  Jednostki  łącznej  kwoty  wydatków  określonych   w  projekcie 
uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2012 rok.

1. Urząd Gminy Tarnów
Dział Rozdział NAZWA-TREŚĆ PLAN  NA 

2012 r.
w złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 856 399,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 796 105,00

1/ Wydatki majątkowe 2 796 105,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 796 105,00
W tym:
 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1    pkt  2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 486 105,00

01030 Izby rolnicze 10 294,00
1/ Wydatki bieżące 10 294,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 10 294,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 10 294,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00
1/ Wydatki bieżące 50 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 50 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 50 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 401 526,09
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 356 994,00

1/ Wydatki bieżące 1 356 994,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 356 994,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00
1/ Wydatki majątkowe 100 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 944 532,09
1/wydatki bieżące 1 618 182,55
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 1 614 082,55
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 136 820,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 1 477 262,55
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 100,00

2/ Wydatki majątkowe 1 326 349,54
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 326 349,54

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 088 463,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 024 580,00

1/wydatki bieżące 108 000,00
W tym:



a)  wydatki jednostek budżetowych 108 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 108 000,00
2/wydatki majątkowe 916 580,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 916 580,00

70095 Pozostała działalność 63 883,00
1/wydatki bieżące 63 883,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 63 883,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 883,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 58 000,00

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 461 962,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 350 000,00

1/wydatki bieżące 350 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 350 000,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 345 000,00

71035 Cmentarze 111 962,00
1/wydatki bieżące 111 962,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 110 062,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 63 737,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 46 325,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 900,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 278 819,08
75011 Urzędy wojewódzkie 337 309,00

1/wydatki bieżące 337 309,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 336 749,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 320 149,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 16 600,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 560,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 700,00
1/wydatki bieżące 223 700,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 22 600,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 22 600,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 201 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 450 210,08

1/Wydatki bieżące 5 130 210,08
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 5 123 310,08
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 145 506,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 977 804,08
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 900,00

2/ Wydatki majątkowe 320 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 320 000,00



75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00
1/ Wydatki bieżące 600,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 600,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 000,00
1/ Wydatki bieżące 83 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 83 000,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 19 400,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 63 600,00

75095 Pozostała działalność 184 000,00
1/Wydatki bieżące 184 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 85 000,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 56 000,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 29 000,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 99 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

3 800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli i ochrony 
prawa

3 800,00

1/wydatki bieżące 3 800,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 3 800,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 3 800,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

1/ Wydatki bieżące 800,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 800,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 800,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 588 962,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 315 682,00

1/wydatki bieżące 245 682,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 192 682,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 900,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 184 782,00
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 43 000,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

2/ Wydatki majątkowe 70 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

75414 Obrona cywilna 300,00
1/wydatki bieżące 300,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 300,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 300,00



75416 Straż  gminna (miejska ) 270 980,00
1/wydatki bieżące 270 980,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 265 980,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 215 280,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 50 700,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00
1/ Wydatki bieżące 2 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 2 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 2 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 587 153,00
75702 Obsługa papierów wartościowych ,kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
1 587 153,00

1/ Wydatki bieżące 1 587 153,00
W tym:
d) wydatki na  obsługę długu publicznego 1 587 153,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 726 660,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 726 660,00

1/ Wydatki bieżące 426 660,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 426 660,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 426 660,00
2/ Wydatki majątkowe 300 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 447 716,02
80101 Szkoły Podstawowe 460 000,00

1/ Wydatki majątkowe 460 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 460 000,00

80104 Przedszkola 1 530 000,00
1/wydatki bieżące      1 380 000,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 380 000,00
2/ Wydatki majątkowe 150 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00
1/wydatki bieżące 5 000,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 000,00

80195 Pozostała działalność 452 716,02
1/ Wydatki bieżące 452 716,02
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 13 861,02
e) wydatki na programy finansowane z  udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego  

438 855,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 500,00

1/wydatki bieżące 35 500,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 35 500,00



852 POMOC  SPOŁECZNA 91 500,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
27 500,00

1/wydatki bieżące 27 500,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 27 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 64 000,00
1/wydatki bieżące 64 000,00
W tym:
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 310 710,05
85305 Żłobki 100 000,00

1/ Wydatki majątkowe 100 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

85395 Pozostała działalność 210 710,05
1/wydatki bieżące 210 710,05
W tym:
e)wydatki na programy finansowane z  udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

210 710,05

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 532 361,91
90002 Gospodarka odpadami 70 000,00

1/wydatki bieżące 70 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 70 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 70 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 154 000,00
1/wydatki bieżące 30 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 30 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 30 000,00
2/wydatki majątkowe 124 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i  gminach 66 000,00
1/wydatki bieżące 66 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 66 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 66 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 320 747,21

1/wydatki bieżące 1 243 800,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 1 243 800,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 1 243 800,00

2/ Wydatki majątkowe 76 947,21
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 947,21



90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

2 500,00

1/ Wydatki bieżące 2 500,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 2 500,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 2 500,00

90095 Pozostała działalność 2 919 114,70
1/wydatki bieżące 480 073,00

 W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 479 373,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 159 248,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 320 125,00
c) wydatki na  świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00
2/ Wydatki majątkowe 2 439 041,70
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 439 041,70
W tym:
 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1    pkt  2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 262 701,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 207 500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 500,00

1/ Wydatki bieżące 14 500,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 14 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 782 000,00
1/ Wydatki bieżące 782 000,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 782 000,00

92116 Biblioteki 335 000,00
1/ Wydatki bieżące 335 000,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 335 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 76 000,00
1/ Wydatki bieżące 6 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 6 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 6 000,00

2/ Wydatki majątkowe 70 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 020 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 420 000,00

1/ Wydatki bieżące 420 000,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 420 000,00

2/ Wydatki majątkowe  600 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00

RAZEM WYDATKI 27 639 832,15



2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

DZ ROZDZ NAZWA-TREŚĆ PLAN  NA 2012 r.
w złotych

851 OCHRONA ZDROWIA 144 500,00
85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

1/ Wydatki bieżące 10 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 10 000,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 500,00
1/wydatki bieżące 134 500,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 134 500,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 46 300,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 88 200,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 9 512 126,00
85202 Domy pomocy społecznej 186 000,00

1/ Wydatki bieżące 186 000,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 186 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 186 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 54 600,00
1/ Wydatki bieżące 54 600,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 54 600,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 54 600,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 415 676,00

1/ Wydatki bieżące 7 415 676,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 432 936,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 382 388,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 50 548,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 982 740,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

45 343,00

1/wydatki bieżące 45 343,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 45 343,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 45 343,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

369 961,00

1/wydatki bieżące 369 961,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 13 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 13 000,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 356 961,00



DZ ROZDZ NAZWA-TREŚĆ PLAN  NA 2012 r.
w złotych

85216 Zasiłki stałe 208 560,00
1/wydatki bieżące 208 560,00
W tym:
c)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 208 560,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 841 115,00
1/wydatki bieżące 841 115,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 830 115,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 719 545,00
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 110 570,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 520,00
1/wydatki bieżące 87 520,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 87 520,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 87 520,00

85295 Pozostała działalność 303 351,00
1/wydatki bieżące 303 351,00
W tym:
a)  wydatki jednostek budżetowych 27 600,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 27 600,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 275 751,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 168 004,95
85395 Pozostała działalność 168 004,95

1/wydatki bieżące 168 004,95
W tym:
e)wydatki na programy finansowane z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

168 004,95

RAZEM 9 824 630,95

3. Jednostki Oświatowe  
80101

Jednostka kwota ogółem świadczenia płace statutowe 
Szkoła Podstawowa Błonie 691 978,00 27 877,00 556 917,00 107 184,00
Szkoła Podstawowa Jodłówka-Wałki 980 224,00 38 948,00 797 189,00 144 087,00
Zespół Szkoły Podstawowej i 
Publicznego Przedszkola w Koszycach 
Małych 946 891,00 36 553,00 816 612,00 93 726,00
Szkoła Postawowa w Porębie Radlnej 970 486,00 37 939,00 797 377,00 135 170,00
Szkoła Podstawowa Łękawka 955 101,00 24 572,00 818 138,00 112 391,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rz. 1 688 198,00 78 988,00 1 402 051,00 207 159,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rz. 891 597,00 38 340,00 764 103,00 89 154,00
Szkoła Podstawowa w Zawadzie 776 207,54 36 979,54 635 022,00 104 206,00
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 1 957 965,00 83 569,00 1 643 844,00 230 552,00
Zespól Szkół Publicznych w 
Koszycach Wielkich 1 022 232,00 39 398,00 841 048,00 141 786,00
Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 1 554 682,00 64 284,00 1 312 230,00 178 168,00
Zespół Szkół Publicznych w 
Zbylitowskiej Górze 973 420,00 38 850,00 822 898,00 111 672,00
RAZEM 13 408 981,54 546 297,54 11 207 429,00 1 655 255,00

80103



Jednostka kwota ogółem świadczenia płace statutowe 
Szkoła Podstawowa Błonie 73 879,00 3 318,00 66 181,00 4 380,00
Szkoła Podstawowa Jodłówka-Wałki 77 089,00 3 864,00 66 905,00 6 320,00
Szkoła Postawowa w Porębie Radlnej 72 395,00 3 840,00 62 975,00 5 580,00
Szkoła Podstawowa Łękawka 86 830,00 3 317,00 76 633,00 6 880,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rz. 130 786,00 8 069,00 109 457,00 13 260,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rz.    0,00
Szkoła Podstawowa w Zawadzie 74 822,00 3 852,00 65 590,00 5 380,00
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 200 429,00 9 078,00 180 891,00 10 460,00
Zespól Szkół Publicznych w 
Koszycach Wielkich 95 976,00 3 852,00 88 244,00 3 880,00
RAZEM 812 206,00 39 190,00 716 876,00 56 140,00

80104
Jednostka kwota ogółem świadczenia płace statutowe 
Przedszkole Tarnowiec 934 903,00 27 670,00 696 223,00 184 975,00
Przedszkole Wola Rzędzińska 709 959,00 18 557,00 556 010,00 135 392,00
Przedszkole Zbylitowska Góra 678 181,00 18 933,00 535 891,00 123 357,00
Zespoł Szkoły Podstawowej i 
Publicznego Przedszkola w Koszycach 
Małych 335 820,00 9 163,00 277 535,00 49 122,00
RAZEM 2 658 863,00 74 323,00 2 065 659,00 492 846,00

80110
Jednostka kwota ogółem świadczenia płace statutowe 
Gimnazjum Wola Rzędzińska 2 152 757,00 99 245,00 1 825 277,00 228 235,00
Zespól Szkół Publicznych w 
Koszycach Wielkich 1 060 279,00 45 388,00 916 533,00 98 358,00
Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 1 606 994,00 76 703,00 1 400 600,00 129 691,00
Zespół Szkół Publicznych w 
Zbylitowskiej Górze 1 208 347,00 54 040,00 1 037 309,00 116 998,00
RAZEM 6 028 377,00 275 376,00 5 179 719,00 573 282,00

80113
Jednostka kwota ogółem statutowe 
Gimnazjum Wola 60 000,00 60 000,00
Szkoła Podstawowa Zgłobice 4 000,00 4 000,00
Zespół Szkół Publicznych w 
Koszycach Wielkich 4 000,00 4 000,00
Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 16 000,00 16 000,00
Zespół Szkół Publicznych w 
Zbylitowskiej Górze 88 000,00 88 000,00
ZOSIP 140 000,00 140 000,00
RAZEM 312 000,00 312 000,00

80114
Jednostka kwota ogółem świadczenia płace statutowe 
ZOSIP 510 047,00 0,00 434 597,00 75 450,00



80146
Jednostka kwota ogółem świadczenia 
ZOSIP 50 000,00 50 000,00

80195
Jednostka kwota ogółem statutowe 
Szkoła Podstawowa Błonie 900,00 900,00
Szkoła Podstawowa Jodłówka-Wałki 6 300,00 6 300,00
Zespół Szkoły Podstawowej i 
Publicznego Przedszkola w Koszycach 
Małych 5 400,00 5 400,00
Szkoła Postawowa w Porębie Radlnej 6 300,00 6 300,00
Szkoła Podstawowa Łękawka 4 000,00 4 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rz. 17 300,00 17 300,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rz. 11 000,00 11 000,00
Szkoła Podstawowa w Zawadzie 5 500,00 5 500,00
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 20 700,00 20 700,00
Zespól Szkół Publicznych w 
Koszycach Wielkich 16 500,00 16 500,00
Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 13 000,00 13 000,00
Zespół Szkół Publicznych w 
Zbylitowskiej Górze 15 000,00 15 000,00
RAZEM 121 900,00 121 900,00

85401
Jednostka kwota ogółem świadczenia płace statutowe 
Zespół Szkoły Podstawowej i 
Publicznego Przedszkola w Koszycach 
Małych 48 168,00 2 734,00 42 944,00 2 490,00
Szkoła Podstawowa w Błoniu 27 802,00 1 337,00 23 475,00 2 990,00
Szkoła Podstawowa Jodłówka - Wałki 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Porębie 
Radlnej 52 348,00 2 917,00 43 168,00 6 263,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rz. 55 664,00 2 941,00 46 843,00 5 880,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rz. 5 027,00 0,00 3 527,00 1 500,00
Szkoła Podstawowa w Zawadzie 25 980,00 1 374,00 20 766,00 3 840,00
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 113 599,00 3 852,00 102 560,00 7 187,00
Zespól Szkół Publicznych w 
Koszycach Wielkich 63 620,00 3 865,00 56 175,00 3 580,00
Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 135 815,00 6 744,00 120 311,00 8 760,00
Zespół Szkół Publicznych w 
Zbylitowskiej Górze 99 178,00 5 651,00 86 267,00 7 260,00
RAZEM 629 201,00 31 415,00 546 036,00 51 750,00

85415
Jednostka kwota ogółem świadczenia 
ZOSIP 10 000,00 10 000,00

85446



Jednostka kwota ogółem świadczenia 
ZOSIP 2 432,00 2 432,00

92601
Jednostka kwota ogółem świadczenia płace statutowe 
Gimnazjum Wola Rzędzińska 493 833,00 0,00 206 933 286 900,00

80148
Jednostka kwota ogółem świadczenia płace statutowe 
Zespół Szkoły Podstawowej i 
Publicznego Przedszkola w Koszycach 
Małych 194 983,00 0,00 137 280,00 57 703,00
Szkoła Podstawowa w Łękawce 115 058,00 0,00 53 037,00 62 021,00
Gimnazjum Wola Rzędzińska 197 457,00 0,00 124 857,00 72 600,00
Szkoła Podstawowa w Porębie 
Radlnej 98 397,00 0,00 58 997,00 39 400,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rz. 159 428,00 0,00 90 978,00 68 450,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rz.    0,00
Szkoła Podstawowa w Zawadzie    0,00
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 221 960,00 0,00 107 810,00 114 150,00
Zespól Szkół Publicznych w 
Koszycach Wielkich 119 892,00 0,00 56 500,00 63 392,00
Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 184 299,00 0,00 101 671,00 82 628,00
Zespół Szkół Publicznych w 
Zbylitowskiej Górze 99 390,00 0,00 53 390,00 46 000,00
RAZEM 1 390 864,00 0,00 784 520,00 606 344,00

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	ZARZĄDZENIE NR VI/ 185  /11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )   Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :
	NAZWA-TREŚĆ
	NAZWA-TREŚĆ
	NAZWA-TREŚĆ
	NAZWA-TREŚĆ
	NAZWA-TREŚĆ

	Szkoły podstawowe 
	NAZWA-TREŚĆ
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
	NAZWA-TREŚĆ
	NAZWA-TREŚĆ



